MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRO-REITORIA DE EXTENSÃO - PREX

Coordenadoria de Formação Continuada - CFOR
Campus Universitário Petrônio Portella, Ininga – Teresina – Piauí

CEP 64049-550 - (Fone: 86-3215-5570/3215-5826)
Home page: www.ufpi.br - E-mail: cfor.prex@ufpi.edu.br

EDITAL N°07/2014 – PROEXT
PROCESSO PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA: AMBIENTE

OBESOGÊNICO, SÍNDROME METABÓLICA E INFLAMAÇÃO CARDIOVASCULAR EM

CRIANÇAS E ADOLESCENTES

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Coordenação do Projeto: “AMBIENTE OBESOGÊNICO, SÍNDROME METABÓLICA E

INFLAMAÇÃO CARDIOVASCULAR EM CRIANÇAS E ADOLESCENTES”, torna público o

resultado final da seleção de bolsistas:

IDENTIFICAÇÃO DO BOLSISTA CURSO *IRA SITUAÇÃO

KEISYANNE DE ARAÚJO MOURA EDUCAÇÃO FÍSICA 8,77 APROVADO

ALANA GLEYKA AMARAL LIMA NUTRIÇÃO 8,29 APROVADO

EDERSON DASSLER GONÇALVES DE SOUSA EDUCAÇÃO FÍSICA 8,15 APROVADO

ÍTALO MAGNO NEVES GOLÇALVES EDUCAÇÃO FÍSICA 7,83 APROVADO

* IRA: Índice de rendimento acadêmico

 Teresina, 31 de janeiro de 2014

Prof. Dr. Marcos Antônio Pereira dos Santos
Coordenador do projeto

Prof. Dr. Gregório Elias Nunes Viana
Coordenador do CFOR/PREX

Prof. Dr. Miguel Ferreira Cavalcante Filho
Pró-Reitor de Extensão/UFPI